
Associação Social, Cultural, Recreativa e
 Desportiva de Parada do Pinhão

Orçamento 2024

Gastos Montante (euros)

Total dos Gastos

Generos Alimentares

Fornecimentos e Serviços Externos
  Electricidade, Combustiveis, Agua e outros Fluidos

  Material de Escritorio e Telecomunicações

  Conservção e reparação

  Outros fornecimentos e serviços externos

  Investimento 

Custos com pessoal

  Remunerações certas

  Remunerações adicionais

  Descontos para Segurança Social e Seguro

Depreciações e Amortizações

Outros Gastos e Perdas 350,00 €

Rendimentos

Total dos Rendimentos

Prestações de Serviços

  Mensalidades dos Utentes 

Subsidios e Outras Comparticipações

  Centro Regional de Segurança Social

  Outras Entidades

Outros Proveitos Operacionais

  Donativos

  Quotizações

  Outros Proveitos

Resultado Liquido do Exercicio

Investimento

Total dos Investimento

Obras de Arranjo de Muro de Pedra

Obras de Arranjo teto do Bar e Cozinha 516,60 €

174 672,12 €

29 146,40 €

22 383,40 €
7 585,90 €

1 630,90 €

3 800,00 €

5 160,00 €

4 206,60 €

106 354,42 €

69 315,36 €

15 351,76 €

21 687,30 €

16 437,90 €

176 540,30 €

41 985,30 €

41 985,30 €

128 955,00 €

123 955,00 €

5 000,00 €

5 600,00 €

2 200,00 €

1 600,00 €

1 800,00 €

1 868,18 €

4 206,60 €

3 690,00 €


